وہ زندہ اور قائم ہے اور دوسروں کو زندہ اور قائم رکھتا ہے اور میں اسی کی طرف جھکتا اور توبہ کرتا ہوں۔

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 20

جمہ المبارک 18 مئی 2012ء
26 جمادی الثانی 1433 ہجری قمری 18 ہجرت 1391 ہجری شمسی

جلد 19

ہیز (مڈل سیکس) برطانیہ میں مسجد بیت الامن کے افتتاح کی مبارک تقریب

اس مسجد کا نام بیت الامن رکھا گیا ہے جس کا مطلب ہے امن کا گھر۔ اس لحاظ سے میں آپ سب کو امن و سلامتی کا پیغام دیتا ہوں۔
جماعت احمدیہ نے ہمیشہ ذاتی مفادات سے علیحدہ رہ کر بنی نوع انسان کی بے لوث خدمت کی ہے جس کا مقصد صرف خدا تعالیٰ کی رضا حاصل کرنا ہوتا ہے۔